
__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.104 del 28/03/2023

1 di 4

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 104 DEL 28/03/2023

OGGETTO: Concessione in comodato d’uso gratuito di n. 2 ex cabine della spiaggia dei bambini a
favore dell’ADS Forte dei Marmi 2015.

L'anno duemilaventitré addì ventotto del mese di marzo alle ore 12:00 nella sala delle adunanze Comunale
di Forte dei Marmi, convocata con appositi avvisi la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei
Signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO MURZI BRUNO Si
VICESINDACO MAZZONI ANDREA Si
ASSESSORE
EFFETTIVO

GALLENI ELISA Si

ASSESSORE
EFFETTIVO

LUCCHESI MASSIMO Si

ASSESSORE
EFFETTIVO

POLACCI GRAZIELLA Si

Totale Presenti: 5 Totale Assenti: 0

Assume la presidenza il SINDACO BRUNO MURZI

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE LUCA LAZZARINI

Il SINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i

convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.104 del 28/03/2023

2 di 4

VISTA la richiesta dell’ADS di Forte dei Marmi per l'utilizzo di n.2 prefabbricati a forma di cabina di proprietà

comunale, posti in passato presso la Spiaggia dei Bambini e non più utilizzati da circa 15 anni, attualmente depositati

presso lo Stadio Comunale Necchi-Balloni in Via XX Settembre;

DATO ATTO che i suddetti prefabbricati sono stati richiesti in uso per l’attività stessa, svolta dall’ADS Forte dei

Marmi 2015;

RITENUTO di concedere in comodato d'uso per due anni all’ADS Forte dei Marmi 2015, quanto richiesto, per le

finalità sopra indicate, precisando che saranno a carico della stessa le spese di trasporto, di manutenzione ordinaria e

straordinaria ed ogni e qualunque responsabilità connessa al suo utilizzo;

VISTO che la Giunta Comunale si è già espressa favorevolmente alla concessione in comodato delle due ex cabine

per il periodo di due anni, a partire dalla data di stipula;

VISTO lo schema di contratto di comodato gratuito, allegato alla presente sotto la lettera A), e ritenuto di approvarlo,

autorizzando il Dirigente dell’Ufficio Patrimonio alla sua sottoscrizione;

DATO ATTO CHE che la presente deliberazione non comporta oneri finanziari a carico del Comune;

VISTO il parere favorevole sulla Proposta di Deliberazione di cui al presente provvedimento, reso dal responsabile

del Settore Tecnico, in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. 267/2000;

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n.10 del 01.03.2023, immediatamente esecutiva, con la quale è stato

approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025.

VISTA la delibera della Giunta Comunale n. 81 del 17.03.2023, immediatamente esecutiva, con la quale è stato

approvato il Piano Esecutivo di Gestione Finanziaria 2023/2025.

ACCERTATA la competenza a procedere ex art. 48 del D.lgs. 267/2000;

VISTO il D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale approvato con Deliberazione C.C. n. 18 del 27/03/2000 e modificato con delibera di

Consiglio Comunale n. 47 del 30/09/2019 e il vigente Regolamento di Contabilità;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese:

DELIBERA

Per tutto quanto in premessa, che qui si intende integralmente richiamato:

1) Di concedere in comodato d’uso gratuito per il periodo di due anni all’ADS Forte dei Marmi 2015, n.2

prefabbricati a forma di cabina, attualmente depositati presso lo Stadio Comunale Necchi-Balloni in Via XX

Settembre;

2) Di approvare lo schema di contratto di comodato d’uso gratuito (allegato A) e di autorizzare il Dirigente

dell’Ufficio Patrimonio alla sua sottoscrizione;

Indi sempre con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese

DELIBERA INOLTRE

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134, comma 4, Dlgs.267/2000.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.104 del 28/03/2023

3 di 4



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.104 del 28/03/2023

4 di 4

Letto, approvato e sottoscritto:

IL SINDACO
BRUNO MURZI

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

_____________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente delibera è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. n.134
comma 4 del Dlgs 267/2000.

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Forte dei Marmi ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo
2005, n. 82 e succ.mod. ed int.


